Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022/SECITECI

A Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação- SECITECI, por intermédio do seu Pregoeiro e Equipe de Apoio
designados pela Portaria nº 008/2022, torna público para conhecimento dos interessados abertura de PREGÃO
ELETRÔNICO - MENOR PREÇO POR LOTE, objetivando a Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços de motoristas (MOTORISTA CNH CATEGORIA D, 3ª FAIXA SALARIAL DA CCT) para condução de veículos
oficiais (ônibus escolar) para atender demanda das Escolas Técnicas Estaduais de Diamantino e Poxoréu-MT, sob a forma
de execução indireta, mediante o preenchimento de postos de trabalho, pelo período de dois anos (vinte e quatro meses).

RECEBIMENTO DE PROPOSTAS:

Das 00:01 horas do dia 08 de novembro até as 08:15 horas do dia 23 de novembro, horário de Mato Grosso (Cuiabá/MT).

ABERTURA DE PROPOSTA:

A partir das 08:30 do dia 23/11/2022 - Quarta Feira - horário de Cuiabá/MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL:

Sistema Eletrônico no site aquisicoes.gestao.mt.gov.br, e no Site da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e
Inovação, na aba licitações do site.

INFORMAÇÕES:

As empresas interessadas em participar do certame deverão providenciar o cadastro no Sistema de Aquisições
Governamentais - SIAG.

Cuiabá-MT, 07 de novembro de 2022.

MAURÍCIO MUNHOZ FERRAZ

Secretário de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e7146d73

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:11:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial